

改正案	現行
<p>第一条及び第二条（現行のとおり） （開発許可申請書）</p> <p>第三条 施行規則第四条に規定する申請書は、別記第一号様式による。 第四条から第十三条まで（現行のとおり） 別記第一号様式から第十四号様式まで（現行のとおり）</p>	<p>第一条及び第二条（略） （開発許可申請書）</p> <p>第三条 施行規則第一条に規定する申請書は、別記第一号様式による。 第四条から第十三条まで（略） 別記第一号様式から第十四号様式まで（略）</p>